АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ТУРГИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Турга

«28» ноября 2019 г. 					                                  № 34
[bookmark: _GoBack]Об отмене Постановления №11 от 09.04.2012 г «О порядке создания, хранения, использования и восполнения резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»

На основании протеста прокуратуры района на Постановление администрации сельского поселения «Тургинское» №11 от 09.04.2012 г «О порядке создания, хранения, использования и восполнения резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»администрация сельского поселения «Тургинское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1 Признать утратившим силу Постановления №11 от 09.04.2012 г «О порядке создания, хранения, использования и восполнения резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера».
2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
3. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения «Тургинское» и опубликовать  на официальном сайте  администрации муниципального района «Оловяннинский район»  www. оловян. забайкальскийкрай РФ.

Глава сельского поселения «Тургинское»                 В.Д Кирютченко